平成 29 年度日本食品保健指導士会九州支部 秋季研修セミナー

（公益財団法人日本健康・栄養食品協会受託事業）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日本食品保健指導士会九州支部において下記セミナーを開催する運びとなりました。機

能性表示食品制度が実施され、健康食品のアドバイザリースタッフのニーズが高まり最

新情報が必要とされています。

お忙しいところ万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようにお願いします。

敬具

記

平成 29 年度日本食品保健指導士会九州支部  秋季研修セミナー

（公益財団法人日本健康・栄養食品協会受託事業）

日程：平成 29 年 11 月 19 日（日）

場所：パピヨン 24 3 階 9 号会議室 福岡市博多区千代 1 丁目 17-1-3F

時間：13：30～16：40  （受付開始 13:15～）

  講師：佐賀大学農学部医療科学講座食品化学分野  講師 関 清彦

  演題：未来用資源キチン・キトサンの有効利用について

         休   憩（10 分）

  講師：大分大学医学部微生物学   准教授 伊波 英克

  演題：がんと免疫とメタボの関連性―基礎医学研究の方法論から

                   探る可食機能成分―

（敬称略）

参加費：食品保健指導士 2,000 円 一般 3,000 円

    振込み先：日本食品保健指導士会九州支部

（にほんしょくひんほけんしどうしかいきゅうしゅうしぶ）

     銀行名：ゆうちょ銀行  店名：728（ナナニハチ）

記号ＮＯ：17210 番号：24259001

振込日：11 月 14 日までにお願いします。

申込みは事務局までＦＡＸもしくは E-mail で申込みください。（必須）

                                  事務局長 松林吉彦

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：m.matsubayashi@jhnfa.org   Tel/FAX:092-643-0081

以上

日本食品保健指導士会                   FAX：092-643-0081

九州支部 宛                       E-mail:m.matsubayashi@jhnfa.org

平成平成平成平成 29292929 年度日本食品保健指導士会年度日本食品保健指導士会年度日本食品保健指導士会年度日本食品保健指導士会九州支部九州支部九州支部九州支部    秋季研修セミナー秋季研修セミナー秋季研修セミナー秋季研修セミナー    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

公益財団法人日本健康・栄養食品協会受託事業公益財団法人日本健康・栄養食品協会受託事業公益財団法人日本健康・栄養食品協会受託事業公益財団法人日本健康・栄養食品協会受託事業

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

参加申込は申込書を FAX もしくはメールでお申込みください。申込期限 11 月 14 日（火）

参加者名

指導士登録番号

（NR・サプリメントアドバイザーの方、健康食品管理士の方はその登録番号を記載ください。）

電話番号  FAX 番号

メールアドレス

特記事項

（請求書等必要な方は

送付先等を記載くださ

い。）

＊参加費は事前にお振込みください。

参加費：食品保健指導士 2,000 円、 一般 3,000 円

振込先：ゆうちょ銀行 七八七支店 17210（記号） 口座番号 24259001

    口座名 日本食品保健指導士会 九州支部

    （＊お振込みの際には、お名前と指導士番号を記載ください。）

申込・問合わせ先

日本食品保健指導士会 九州支部 松林

〒812-0044 福岡県福岡市博多区千代１－２－４－４Ｆ

公益財団法人日本健康・栄養食品協会 九州支部 内

E-mail：m.matsubayashi@jhnfa.org TEL/FAX：092-643-0081

会場会場会場会場：パピヨン：パピヨン：パピヨン：パピヨン 24242424    3333ＦＦＦＦ    9999 号会議室号会議室号会議室号会議室

アクセスアクセスアクセスアクセス

地下鉄によるアクセス地下鉄によるアクセス地下鉄によるアクセス地下鉄によるアクセス

地下鉄（箱崎線）「千代県庁口」・4 番出口と直結

福岡空港・博多駅方面からは「中洲川端」で乗り

換え（エスカレーターで 1 番ホームへ）、

貝塚行き（箱崎線）にご乗車下さい。

バスによるアクセスバスによるアクセスバスによるアクセスバスによるアクセス

西鉄バス停「千代町」前

博多駅からはセンタービル前 E 番乗り場にて（九

大前・九大病院・吉塚営業所行き）にご乗車下さ

い。